Tabellarische Übersicht der Leistungen, für die eine Anrechnung beantragt wird 

Name der Antragstellerin/des Antragstellers:      
	
	Ggfs.

	Nr.

	Name der Hochschule/
Einrichtung
	Semester (z.B. WS 09/10)
	Titel der Lehrveranstaltung bzw. des Moduls
	LP

	Vorschlag Modulzuordnung
	SWS

	Art der Leistung

	Erbringungs- form

	Note
	Lehrende/r
	Thema der Leistung, des Leistungsnachweises 

	1
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     


	
	
	
	
	
	
	Ggfs.

	Nr. 1
	Name der Hochschule/ Einrichtung
	Semester (z.B. WS 09/10)
	Titel der Lehrveranstaltung bzw. des Moduls
	LP2
	Vorschlag Modulzuordnung
	SWS3
	Art der Leistung4
	Erbringungs- form5
	Note
	Lehrende/r
	Thema der Leistung, des Leistungsnachweises

	13
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	16
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	17
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	18
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	19
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	20
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	21
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	22
	     
	     
	     
	   
	     
	   
	   
	     
	     
	     
	     

	23
	
	
	
	
	
	
	
	     
	
	     
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	     
	
	     
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	     
	
	     
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	     
	
	     
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	     
	
	     
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	     
	
	     
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	     
	
	     
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	     
	
	     
	


� Verwenden Sie die Nr. auch in den beigefügten Unterlagen / Nachweisen (z.B. Transcript), um eine eindeutige Identifizierung zu ermöglichen. 


� Ggfs. erreichte Leistungspunkte (ECTS)


� Ggfs. Semesterwochenstunden der Veranstaltung


� Ggfs. Art der Leistung, wie LN = Leistungsnachweis („Schein“), AT= Aktive Teilnahme, SL = Studienleistung, EL = Einzelleistung, MP = Modul(teil)prüfung 


� Ggfs. Erbringungsform z.B. Essay, Klausur, Hausarbeit, mündliche Prüfung, etc.


Hinweise:


Die Unterlagen sind einzureichen bei der zuständigen Anlaufstelle für Anrechnungen (http://ekvv.uni-bielefeld.de/wiki/en/Anrechnungsformulare#Anlaufstellen_Anrechnung). 


Eine Einstufung entspricht NICHT einer Zulassung zu einem Studiengang. Bitte beachten Sie die Hinweise zur Bewerbung für ein höheres Fachsemester auf der Seite des Studierendensekretariats (� HYPERLINK "http://www.uni-bielefeld.de/Bewerbung/Hohes_Fachsemester.html" �www.uni-bielefeld.de/Bewerbung/Hohes_Fachsemester.html�)
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